ab co propterea corrcpli ; Dco lamen

nequaquam displicuit, qui Irilicum, quod

supererai, ita auxil, ut postca niliil a

sacco cxlractum vidcretur.

§ 4. Iniuriis quibuscumquc se incon-

cussum semper ostendil, deque fraudala

opera, licei falso, accusalus, lioc aegre

non tulit, quin polius pacate respondit

accusalorum arbitrio se liero suo salis-

facturum. Probi viri fiducia in Deum
tanta fuit, ul omnia licei magna et dif-

1 Forsan piissima prò piissime legend. (u.t).

2 Eilit, Main, legit pergratum (R. T.).

ficilia cerio sperarci. Quamplurima prae-

cellcnlis liuius virlulis excmpla occur-

runt, ex quibus unum silentio non

praeteribimus. In sacra acdc orationis

dulcedinc caplus , ad socios pium de

more conviviuni inslruentcs sero dc-

scendit; neque ipse unus, sed pauperum,

qui eum ul patrem sequebanlur, grege

slipalus descendil: niliil ex convivio

praeler porlionem seorsum prò eo ser-

valam supererai: ob mullitudinem esu-

rientium trisles socios bono animo esse

iussit Isidorus suam porlionem virilim

Inter eos dividendam: mox Isidori por-

lio tam copiosa reperitur, ul non modo
praesenlcs ailalim, sed absenles etiam

pascere potueril. Sed aliis' quoque mul-

lis et magnis miraculis ^ Isidori etiam

num vivenlis merita et sanclilatcm Deus

palefecil. Ilero enim in agro
,
qnem

Isidorus arabat, sitienli, aquam in loco

sicco et undiquc arido, percussà terrà,

mananlem aperuil, quae hactenus manat

perennis, niillis unquam solis ardoribus

essiccata. Ei ^ vis divina inessc digno-

scitur, Deusquc per Isidori inlcrcessio-

ncm in acgris' ad cam confiuenlibus

assidua signa operatur.

§ 5. Ilis aliisque quamplurimis Dei ser-

vus per omncm Ilispaniam Celebris et

illuslris, pie obiit circa annum Christi

Domini mcxxx, postquam, praeeunle sacra-

mento poenitenliae bumiliqnc confes-

sione, suos ad veram pietalcm et charita-

tem ferventi efficacia cohorlalus, Corpus

Domini cum suminà religione susccpis-

sel. Servi Dei corpus sub dio^ lotos qua-

draginla annos in coemeterio depositum

1 Male, ut pulo , edil. Main. legil alii prò

aliis (fi. T.).

2 Praeposit. per importune lieic insertam

abiicimus (b. t.).

3 Male edit. Main. legil El prò Ei (n. t.).

4 Pessime edit. Main. legit agris prò aegria

(n. T.).

\i Edit. Main, legit sub din (fi. t.).

Kius rbilils

anno uaw , ul

multo posi i^ni.

poro corpHs ui-

1031 lun rciii'ii-

tur.
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iaculi imbriiim iniuriis, quasi in cloncam

per scrobcm in sepnlUiram eius confluen-